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ZYKLENDREHMASCHINE

KAMI GmbH - Eisenstrafie 20 - 30916 Isernhagen
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DKM 550 FTL/1000

TECHNISCHE DATEN
Spitzenhohe
Spitzenweite

Bettbreite
Umlaufdurchmesser iiber Bett
Umlaufdurchmesser iiber
Support

Drehzahl

Spindelbohrung

max. Durchlass Spindel
Spindelnase

Verfahrweg X-Achse
Verfahrweg Z-Achse
Pinolenweg
Pinolenaufnahme
Motorleistung

Gewicht

Abmessungen

LIEFERUMFANG

3-B Drehfutter 380 mm, Kuhlmitteleinrichtung,

275 mm
1000 mm
500 mm
550 mm
350 mm

0 - 1800 U/min
105 mm

91 mm

A2-11

280 mm

1000 mm

100 mm
Morse Konus 5
15 kw
4.500,00 kg

3500x1600x2010 mm

8-fach Werkzeugwechsler, automatische

Zentralschmierung,

Siemens 828D SW24x, RS 232 Schnittstelle, 2
Schiebetiiren mit Sichtfenster
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AUSSTATTUNG

» 8-fach Werkzeugwechsler, SIEMENS 828D
SW24x, Reitstock, elektron. Handrader flr Z+X-
Achse, Betriebsleuchte, Kihlmitteleinrichtung,
autom. Zentralschmierung, Werkzeugbox,
deutsche Betriebsunterlagen, CE Konformitat
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